
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Нижнекамский муниципальный район 

СОВЕТ 
муниципального образования 

«пгт Камские Поляны» 
 

423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04, 
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Түбән Кама муниципаль районы 

«штп Кама Аланы» 
муниципаль бәремлеге 

СОВЕТЫ 
 

423564, «штп Кама Аланы», 4/04 йорт, 
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 

 
 

                          
Решение  

Карар 
 
 
от 19 марта 2021                                                                                                               № 6                                                             

 
 

«О внесении изменений и дополнений в 
Положение о муниципальной службе в 
муниципальном образовании «поселок 
городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан» 

 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 25 
июня 2013 №50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе», Совет 
муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ: 

 
1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании 

«поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета муниципального образования 
«поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан от 24февраля 2011 № 7, следующие изменения и дополнения: 

 
- в пункте 9.7. статьи 9 «Классные чины муниципальных служащих» после слов 
«трудовую книжку» дополнить словами «(при наличии)»; 
 

2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
 
Глава                                                                                                             Р. Р. Салахутдинов 


	от 19 марта 2021                                                                                                               № 6

